
Český Šternberk - podzim 2.10.2010 (100 km)

Výsledková listina - celková
Pořadí Jméno Město / tým Rok nar. Čas

1 Pilňáček Petr Hradec Králové 1982 2:49:29

2 Praţák Kamil Rychnov nad Kněţnou 1974 2:49:29

3 Běhounek Michal Havlíčkův Brod 1967 2:49:30

4 Malík Jiří Vinohradské šlapky 1987 2:49:31

5 Janoušek Libor Královice 1974 2:49:31

6 Herda Jan Dobřichov 1983 2:49:48

7 Eremka Petr Humpolec 1987 2:49:55

8 Rozvoda Jiří Říčany 1980 2:56:22

9 Faltus Tomáš Havlíčkův Brod 1975 2:56:23

10 Muţíček Pavel Jablonec 1984 2:56:26

11 Culka Petr Jihlava 1986 2:56:26

12 Šístek Jan Praha 1974 3:05:41

13 Firman Vlastimil Nechvizdy / Vinohradské šlapky 1968 3:06:12

14 Kutman Pavel Struhařov 1964 3:06:13

15 Broţ Filip Hradec Králové / HSK team 1989 3:06:14

16 Teplý Ondřej CK Úvaly 1978 3:06:14

17 Beneš Josef Úţice 1982 3:09:46

18 Vančurová Radka Praha / Vinohradské šlapky 1983 3:09:49

19 Muzikář Milan Lysá nad Labem 1974 3:09:59

20 Alfery Václav Brandýs n.L./ Vinohradské šlapky 1963 3:17:01

21 Dušek Martin Havlíčkův Brod 1982 3:17:01

22 Kramár David Kona cycling point 1976 3:17:01

23 Matula Martin Praha / Vinohradské šlapky 1971 3:19:45

24 Šimáková Jitka Neratovice 1986 3:19:48

25 Čáp Lukáš Broumov 1984 3:25:15

26 Štork Pavel Liberec 1969 3:31:05

27 Mašín Jiří Úvaly 1975 3:38:34

28 Maleček Jaroslav Chrţín 1952 3:39:41

29-30 Nádvorník Jiří Hradec Králové / HSK team 1978 3:44:33

29-30 Hanáček Roman Hradec Králové / HSK team 1977 3:44:33

31 Zelenka Miloslav CK Úvaly 1961 3:59:40

32 Vaněček René Struhařov 1969 3:59:45

33 Kára Michal Úvaly 1972 4:09:15

34 Kratochvílová Jana Úvaly 1964 4:25:15

35 Svoboda Pavel Praha 1957 4:28:30

36 Holánek Petr Úvaly 1948 4:36:10

37-38 Labounek Jan Úvaly 1954 4:55:23

37-38 Kroupa Vladimír Úvaly 1961 4:55:23

Klíma David Říčany 1971 DNF

Hrouda Jindřich Struhařov 1946 DNF

Kutman Lukáš Struhařov 1993 DNF

Kutman Jan Struhařov 1991 DNF

Selix Dan Úvaly 1971 DNF

Psota Petr Děčín 1946 DNF



Kategorie ELITE

VETERÁNI 40-50

VETERÁNI  NAD 50

ŢENY

Výsledková listina - Ženy
Pořadí Jméno Město / tým Rok nar. Čas

1 Vančurová Radka Praha / Vinohradské šlapky 1983 3:09:49

2 Šimáková Jitka Neratovice 1986 3:19:48

3 Kratochvílová Jana Úvaly 1964 4:25:15

Výsledková listina - veteráni 40-50 let
Pořadí Jméno Město / tým Rok nar. Čas

1 Běhounek Michal Havlíčkův Brod 1967 2:49:30

2 Firman Vlastimil Nechvizdy / Vinohradské šlapky 1968 3:06:12

3 Kutman Pavel Struhařov 1964 3:06:13

4 Alfery Václav Brandýs n.L./ Vinohradské šlapky 1963 3:17:01

5 Štork Pavel Liberec 1969 3:31:05

6 Zelenka Miloslav CK Úvaly 1961 3:59:40

7 Vaněček René Struhařov 1969 3:59:45

8 Kroupa Vladimír Úvaly 1961 4:55:23

Výsledková listina - veteráni nad 50 let
Pořadí Jméno Město / tým Rok nar. Čas

1 Maleček Jaroslav Chrţín 1952 3:39:41

2 Svoboda Pavel Praha 1957 4:28:30

3 Holánek Petr Úvaly 1948 4:36:10

4 Labounek Jan Úvaly 1954 4:55:23

Hrouda Jindřich Struhařov 1946 DNF

Psota Petr Děčín 1946 DNF

Výsledková listina - Úvaláci
Pořadí Jméno Město / tým Rok nar. Čas

1 Teplý Ondřej Úvaly 1978 3:04:14

2 Mašín Jiří Úvaly 1975 3:38:34

3 Zelenka Miloslav Úvaly 1961 3:59:40

4 Kára Michal Úvaly 1972 4:09:15

5 Kratochvílová Jana Úvaly 1964 4:25:15



6 Holánek Petr Úvaly 1948 4:36:10

7-8 Labounek Jan Úvaly 1954 4:55:23

7-8 Kroupa Vladimír Úvaly 1961 4:55:23

Selix Dan Úvaly 1971 DNF


